
Prienų Justino 
Marcinkevičiaus 
viešoji biblioteka 

 

 

 

 

  

P r i e n a i  

2 0 1 3 . 0 1 . 0 2  

2013 m. 
veiklos planas    

 



Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 

 

 

2 

2013 m. veiklos planas 

 

TURINYS 

 

2013 M. VEIKLOS KRYPTYS IR UŽDAVINIAI .......................................................................................... 3 

 

KONTROLINIAI RODIKLIAI ...........................................................................................................4  

 

PRIEDAI ...........................................................................................................................................11 

1 priedas. METODINĖS VEIKLOS PLANAS 2013 M. ..................................................................11 

 

2 priedas. PROJEKTINĖ VIEKLA 2013 M. ....................................................................................13 

 

3 priedas. KRAŠTOTYROS DARBAI 2013 M. ...............................................................................14 

 

4 priedas. STRAIPSNIAI 2013 M. ....................................................................................................16 

 

5 priedas. RENGINIŲ PLANAS 2013 M.                                                                                         17  

 

6priedas. LIETUVOS VALTYBĖS ATKŪRIMO 100-MEČIUI 

SKIRTI RENGINIAI 2013-2018 M. .................................................................................................37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 

 

 

3 

2013 m. veiklos planas 

 

PRIENŲ JUSTINO MARCINKEVIČIAUS VIEŠOSIOS BILIOTEKOS 

PAGRINDINĖS 2013 M. VEIKLOS KRYPTYS IR UŽDAVINIAI  

   

 

Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka, siekdama kokybiškai vykdyti 

pagrindines savo funkcijas – organizuoti Prienų rajono savivaldybės teritorijos gyventojų 

bibliotekinį ir informacinį aptarnavimą, tenkinti jų poreikius, užtikrinti bendruomenės nariams 

laisvą prieigą prie informacijos, žinių bei kultūros rašytinio paveldo, 2013 m. įgyvendins šiuos 

uždavinius: 

1. Formuos teigiamą įstaigos įvaizdį, kurdama bibliotekoje darbui, saviraiškai ir 

poilsiui malonią bendravimo aplinką, sudarančią prielaidas didinti skaitytojų sutelktumą 

bibliotekoje, naujų vartotojų pritraukimą. 

2. Plėtos tradicines paslaugas, gerins jų kokybę, didins prieinamumą bei užtikrins, kad 

kiekvienas bibliotekos lankytojas galėtų naudotis bibliotekos paslaugomis pagal individualius 

poreikius. 

3. Užtikrins vartotojams laisvą interneto prieigą. 

4. Teiks informacines paslaugas, mokys bendruomenę naudotis informacija bei 

interaktyviomis technologijomis, organizuos skaitmeninio raštingumo mokymus pagal gyventojų 

poreikius, tarp vartotojų populiarins prenumeruojamas informacines duomenų bazes. 

5. Kaups, saugos ir perteiks informacijos išteklius apie Prienų kraštą, įžymius žmones, 

rūpinsis šių informacinių išteklių sklaida, skelbdama spaudoje bei bibliotekos tinklalapyje internete 

www.prienubiblioteka.lt publikacijas apie biblioteką, jos dokumentų fondą, saugomus kraštotyros ir 

kitų dokumentų rinkinius, įvykusius pasikeitimus ir kt.  

6. Formuos universalų dokumentų fondą atsižvelgdama į rajono tradicijas, 

ekonomikos ir kultūros plėtrą, demografinę situaciją, vartotojų poreikius. 

7. Tęs Lietuvos integralios bibliotekų informacinės sistemos (LIBIS) elektroninio 

katalogo formavimą, diegs LIBIS posistemius didesniuose kaimo struktūriniuose padaliniuose. 

8. Stiprins skaitymo svarbos suvokimą, populiarins skaitymo idėjas: 

8.1. įvairių renginių bibliotekoje metu žadins vaikų ir suaugusiųjų susidomėjimą 

knygomis, pristatys ir populiarins vietos bendruomenei naujus leidinius, 

8.2. tobulins veiklą vaikų ir mokinių laisvalaikio užimtumo, skaitymo skatinimo, žinių 

įgijimo ir informacinių gebėjimų ugdymo srityse,  

8.3. organizuos literatūrinio, kultūrinio, mokomojo pobūdžio renginius, edukacines 

programas, skirtas mokiniams, taip pat – suaugusiems, susijusiems su vaikų mokymu, ugdymu, 

http://www.prienubiblioteka.lt/


Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 

 

 

4 

2013 m. veiklos planas 

 

skaitymo skatinimu. 

9. Organizuos renginius, skirtus 2013-iesiems –Tarmių metams, Stepono Dariaus ir Stasio 

Girėno skrydžio per Atlantą 80-mečio metams, 1863 metų sukilimo metams, Sveikatos metams. 

10. Dalyvaus Kultūros rėmimo fondo, Kultūros ministerijos ir kitų institucijų 

skelbiamuose projektų konkursuose įvairių programų finansavimui gauti.  

12. Koordinuos viešosios bibliotekos padalinių veiklą, teiks metodinę pagalbą, 

komplektuos dokumentų fondą bibliotekininkystės klausimais. 

13. Sudaryti sąlygas bibliotekininkams kelti savo kvalifikaciją, ugdyti profesionalumą. 

   

KONTROLINIAI RODIKLIAI 

 

Eil. nr. Darbo turinys Planas 

(proc.) 

Įvykdyta Skirtumas Plano 

įvykdymas 

procentais 

1. BIBLIOTEKINIS GYVENTOJŲ APTARNAVIMAS  

IR BIBLIOTEKOS REKLAMA. 

1. Kurti bibliotekoje darbui, saviraiškai ir poilsiui malonią bendravimo aplinką, 

sudarančią prielaidas didinti skaitytojų sutelktumą bibliotekoje, naujų vartotojų 

pritraukimą. 

2.  Gerinti paslaugų kokybę. (1 priedas) 

1.1 Gyventojų sutelkimo procentas iš viso 28,7    

SVB 33,2    

Jiezno bibliotekoje 31    

Kaimo bibliotekose 30,2    

1.2 Suaugusių skaitytojų sutelkimo 

procentas iš viso 

 

22,9 

   

SVB 33,2    

Jiezno bibliotekoje 76    

Kaimo bibliotekose 21,5    

1.3 Vaikų sutelkimo procentas iš viso 21,3    

SVB 77,5    

Jiezno bibliotekoje 24    

Kaimo bibliotekose 18,2    

1.4 Skaitytojų skaičius iš viso 6714    

SVB 3080    

Jiezno bibliotekoje 790    

Kaimo bibliotekose 2844    



Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 

 

 

5 

2013 m. veiklos planas 

 

Eil. nr. Darbo turinys Planas 

(proc.) 

Įvykdyta Skirtumas Plano 

įvykdymas 

procentais 

1.5 Suaugusių skaitytojų skaičius iš viso 6664    

SVB 2280    

Jiezno bibliotekoje 600    

Kaimo bibliotekose 3784    

     

1.6 Skaitytojų vaikų skaičius iš viso 2688    

SVB 800    

Jiezno bibliotekoje 190    

Kaimo bibliotekose 1698    

1.7 Apsilankymų skaičius iš viso 112343    

SVB 47500    

Jiezno bibliotekoje 17014    

Kaimo bibliotekose 47829    

1.8 Suaugusių lankytojų iš viso 75498    

SVB 29500    

Jiezno bibliotekoje 9408    

Kaimo bibliotekose 36590    

1.9 Lankytojų vaikų iš viso 64326    

SVB 18000    

Jiezno bibliotekoje 7606    

Kaimo bibliotekose 38720    

1.10 Lankomumas iš viso 16,3    

SVB 17,65    

Jiezno bibliotekoje 22    

Kaimo bibliotekose 15,8    

1.11 Suaugusių lankytojų lankomumas 

 iš viso 

 

14,5 

   

 SVB 12,1    

Jiezno bibliotekoje 16    

Kaimo bibliotekose 14,7    

1.12 Vaikų skaitytojų lankomumas iš viso 24,3    

SVB 21    



Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 

 

 

6 

2013 m. veiklos planas 

 

Eil. nr. Darbo turinys Planas 

(proc.) 

Įvykdyta Skirtumas Plano 

įvykdymas 

procentais 

Jiezno bibliotekoje 40    

Kaimo bibliotekose 23,7    

1.13 Išduotis iš viso 229497    

SVB 76400    

Jiezno bibliotekoje 31300    

Kaimo bibliotekose 121797    

1.14 Išduotis suaugusiems skaitytojams  

iš viso 

165704    

SVB 61500    

Jiezno bibliotekoje 22230    

Kaimo bibliotekose 81974    

1.15 Išduotis vaikams iš viso 61227    

 SVB 14884    

Jiezno bibliotekoje 9070    

Kaimo bibliotekose 37273    

1.16 Vidutinis skaitomumas 24,9    

SVB 22,45    

Jiezno bibliotekoje 40    

Kaimo bibliotekose 24,3    

1.17 Suaugusių skaitytojų skaitomumas 25,2    

SVB 20,35    

Jiezno bibliotekoje 37    

Kaimo bibliotekose 25,2    

1.18 Vaikų skaitomumas 21,7    

SVB 22,5    

Jiezno bibliotekoje 48    

Kaimo bibliotekose 20,2    

1.19 Skaitytojų aptarnavimas namie 

skaitytojų skaičius iš viso 

išduotis iš viso 

 

299 

6548 

   

 SVB  

skaitytojų skaičius  

išduotis  

 

18 

260 

   



Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 

 

 

7 

2013 m. veiklos planas 

 

Eil. nr. Darbo turinys Planas 

(proc.) 

Įvykdyta Skirtumas Plano 

įvykdymas 

procentais 

Jiezno bibliotekoje 

skaitytojų skaičius  

išduotis  

 

60 

1600 

   

Kaimo bibliotekose  

skaitytojų skaičius  

išduotis  

 

221 

4688 

   

1.20 BIBLIOTEKOS FONDO POPULIARINIMAS  

IR BIBLIOTEKOS ĮVAIZDŽIO FORMAVIMAS 

1. Įvairių renginių bibliotekoje metu žadinti vaikų ir suaugusiųjų susidomėjimą 

knygomis, pristatyti ir populiarinti vietos bendruomenei naujus leidinius. (2, 3, 4, 5 

priedai) 

1.20.1 Renginiai. Iš viso 

 vaikams 

540 

204 

   

SVB iš viso 

vaikams 

91 

25 

   

Jiezno bibliotekoje iš viso 

vaikams 

14 

6 

   

Kaimo bibliotekose iš viso 

vaikams 

408 

172 

   

1.20.1.1 Kompleksiniai renginiai. Iš viso 

vaikams 

92 

38 

   

SVB iš viso 

vaikams 

19 

3 

   

Jiezno bibliotekoje iš viso 

vaikams 

0 

0 

   

Kaimo bibliotekose iš viso 

vaikams 

73 

35 

   

1.20.1.2 Žodiniai renginiai. Iš viso 

vaikams 

147 

73 

   

SVB iš viso 

vaikams 

22 

13 

   

Jiezno bibliotekoje iš viso 

vaikams 

2 

0 

   

Kaimo bibliotekose iš viso 

vaikams 

123 

59 

   

1.20.1.3 Vaizdiniai renginiai. Iš viso 

vaikams 

325 

80 

   

SVB iš viso 

vaikams 

60 

9 

   



Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 

 

 

8 

2013 m. veiklos planas 

 

Eil. nr. Darbo turinys Planas 

(proc.) 

Įvykdyta Skirtumas Plano 

įvykdymas 

procentais 

Jiezno bibliotekoje iš viso 

vaikams 

12 

5 

   

Kaimo bibliotekose iš viso 

vaikams 

253 

66 

   

1.20.2 Leidiniai. Iš viso 

lankstinukai 

41 

9 

   

SVB 0    

Jiezno bibliotekoje 2    

Kaimo bibliotekose 39    

1.20.3 Straipsniai. Iš viso 

rajoninėje spaudoje 

53 

46 

   

SVB 

rajoninėje spaudoje 

1 

1 

   

Jiezno bibliotekoje 

rajoninėje spaudoje 

2 

2 

   

Kaimo bibliotekose 

rajoninėje spaudoje 

50 

43 

   

2 INFORMACINIS IR KRAŠTOTYROS DARBAS 

2.1 INFORMACINĖ VEIKLA 

1. Teikti informacines paslaugas, mokyti bendruomenę naudotis informacija bei 

interaktyviomis technologijomis, tarp vartotojų populiarinti prenumeruojamas 

informacines duomenų bazes. 

2.1.1 Atsakytos užklausos 14113    

SVB 3050    

Jiezno bibliotekoje 6300    

Kaimo bibliotekose 4763    

2.1.2 Kartotekų papildymas kortelėmis 1039    

SVB 0    

Jiezno bibliotekoje 0    

Kaimo bibliotekose 1039    

2.2 KRAŠTOTYROS DARBAS 

1. Kaupti, saugoti ir perteikti informacijos išteklius apie Prienų kraštą, įžymius 

žmones, rūpintis šių informacinių išteklių sklaida. (6 priedas) 

2.2.1 Kraštotyros kartotekos papildymas 

kortelėmis 

3295    

 SVB 3000    



Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 

 

 

9 

2013 m. veiklos planas 

 

Eil. nr. Darbo turinys Planas 

(proc.) 

Įvykdyta Skirtumas Plano 

įvykdymas 

procentais 

 Jiezno bibliotekoje 0    

Kaimo bibliotekose 295    

2.2.2 Kraštotyros darbai 8    

SVB 0    

Jiezno bibliotekoje 0    

Kaimo bibliotekose 8    

3. FONDO FORMAVIMAS 

1. Formuoti universalų dokumentų fondą atsižvelgiant į rajono tradicijas, 

ekonomikos ir kultūros plėtrą, demografinę situaciją, vartotojų poreikius. 

3.1 Gauti ir sutvarkyti dokumentai 3837    

SVB 1100    

Jiezno bibliotekoje 500    

Kaimo bibliotekose 2937    

3.2 Gauti ir sutvarkyti periodinių leidinių 

pavadinimai 

138    

SVB 40    

Jiezno bibliotekoje 10    

Kaimo bibliotekose 88    

3.3 Nurašyti dokumentai 5220    

SVB 490    

Jiezno bibliotekoje 370    

Kaimo bibliotekose 4360    

3.4 Bendras fondo apyvartos rodiklis 1,15    

SVB 2,1    

Jiezno bibliotekoje 2,4    

Kaimo bibliotekose 1    

4. LĖŠOS IR MATERIALINĖ BAZĖ 

4.1.  Darbo užmokestis 855300    

4.2. Įnašai socialiniams draudimui 265000    

      

4.3. Išlaidos prekėms ir paslaugoms 339300    

4.4.  Dokumentams įsigyti     



Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 

 

 

10 

2013 m. veiklos planas 

 

Eil. nr. Darbo turinys Planas 

(proc.) 

Įvykdyta Skirtumas Plano 

įvykdymas 

procentais 

4.4.1 Savivaldybės lėšos, skirtos spaudiniams 

įsigyti iš viso 

Iš jų; 

knygoms 

periodikai 

 

60000 

 

 

60000 

   

4.4.2 LR Kultūros ministerijos lėšos 

spaudiniams įsigyti 

64800    

4.5.  Lėšos, tenkančios vienam gyventojui 

spaudiniams įsigyti 

    

4.6. Šildymas  65000    

4.7. Elektros energija 76000    

4.8.  Ryšių paslaugos 33200    

4.9. Transporto išlaikymas 9000    

4.10. Remonto išlaidos -    

4.11. Komandiruotės -    

4.12. Kitos išlaidos. Iš jų: 

Būtinajam inventoriui 

Renginiams. Iš jų: 

Didžiausiems renginiams 

31300 

- 

21300 

10000 

   

4.13 Nepaprastosios išlaidos -    

4.13.1 Statybos darbai -    

4.13.2. Kapitalinis remontas -    

4.13.3. Projektavimo darbai -    

4.13.4. Pagrindinių priemonių įsigijimas -    

 
______________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 

 

 

11 

2013 m. veiklos planas 

 

Prienų Justino Marcinkevičiaus viešosios bibliotekos 

2013 m. veiklos plano 1 priedas 

 

 

PRIENŲ JUSTINO MARCINKEVIČIAUS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

2013 M. METODINĖS VEIKLOS  

PLANAS 

 

1. Metodinės veiklos kryptys: 
1.1.Bibliotekininkų profesinės kompetencijos ugdymas. 

1.2.Paslaugų kokybės gerinimas. 

1.3.Teigiamo bibliotekos įvaizdžio formavimas. 

 

2. Uždaviniai. 
2.1.Analizuoti filialų veiklą, planavimo dokumentus. 

2.2. Tobulinti bibliotekininkų gebėjimus darbe taikyti informacinių technologijų 

naujoves.  

2.3.Tekti teorinę ir praktinę pagalbą filialų bibliotekininkams. 

 

Eil. 

Nr. 

Darbo turinys Terminas  Pastabos  

1. Išvykų į bibliotekas bei darbo pasitarimų ir  metu, 

atsižvelgiant į individualius bibliotekininkų poreikius,  

teikti praktinę ir metodinę pagalbą bibliotekos darbo 

organizavimo klausimais: 

1. planavimas ir atskaitomybė,  

2. darbo apskaita,  

3. darbas su vartotojais,  

4. vaikų ir paauglių užimtumas, 

5. vaizdinių ir žodinių renginių organizavimas, 

6. bibliografinė-informacinė ir kraštotyros veikla,  

7. fondų komplektavimas ir organizavimas, 

8. bibliotekos reklama ir įvaizdžio formavimas,  

9. LIBIS diegimas bibliotekose. 

 

2013 m. sausio–

gruodžio mėn. 

 

 

2. Inicijuoti gerosios bibliotekų darbo patirties sklaidą, 

profesinį bibliotekininkų bendradarbiavimą 

(bibliotekininkų pasitarimai filialuose) 

1. Kraštotyros veikla bibliotekoje.  

2. Vaizdinių ir žodinių renginių organizavimas,  

3. Projektinė bibliotekininko veikla.  

4. Biblioteka – vietos bendruomenės kultūros centras.  

 

 

 

Kovo mėn. 

Gegužės mėn. 

Rugsėjo mėn. 

Spalio mėn. 

 

3 Parengti ir darbo pasitarimų metu pristatyti 

bibliotekininkams pranešimus ir metodines 

rekomendacijas bibliotekos darbo organizavimo 

klausimais: 

1. Bibliotekos veiklos plano rengimas. 

2. Informacinių technologijų naudojimas 

bibliotekininko darbe. Vartotojų mokymų ir 

konsultavimo organizavimas ir apskaita. 

 

 

 

 

Vasario mėn. 

Balandžio mėn. 

 

 

 



Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 

 

 

12 

2013 m. veiklos planas 

 

3. Bibliotekos darbo apskaita, jos tikslumas 

(Bibliotekos dienoraštis).  

Lapkričio mėn. 

 

4.  Organizuoti kvalifikacijos tobulinimo renginius: 

1. Praktinis-mokomasis seminaras „Bibliotekos darbo 

apskaita“. 

2. Seminaras „LIBIS komplektavimo ir katalogavimo 

posistemės diegimas bibliotekose“. 

  

5.  Organizuoti literatūrinę kelionę Donelaičio gyvenimo ir 

kūrybos vietomis. 

Rugpjūčio mėn.  

______________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 

 

 

13 

2013 m. veiklos planas 

 

 

 

PRIENŲ JUSTINO MARCINKEVIČIAUS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

PROJEKTINĖ VIEKLA 

2013 M. 

 

 

 

1. Literatūros sklaidos projektas „Veidai ir vardai“. 

2. Renginių ciklas „Tuo keliu aš pareinu“/ Justinui Marcinkevičiui atminti. 

3. Socialinės ir kultūrinės integracijos projektas „Kultūra visiems“. 

4. Kultūrinės edukacijos projektas „Draugų ratas KITOKS. Pažink–Priimk–Dalinkis“. 

5. Literatūros sklaidos projektas „Poetas prasideda žemėj“ (Just. Marcinkevičius). Donelaičio 

gyvenimo ir kūrybos keliais“.  

6. „Bibliotekos pažangai“ projektas „Gyventojų skaitmeninio raštingumo mokymo stiprinimas 

bibliotekose“. 

_____________________________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų Justino Marcinkevičiaus viešosios bibliotekos 

2013 m. veiklos plano 2 priedas 



Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 

 

 

14 

2013 m. veiklos planas 

 

Prienų Justino Marcinkevičiaus viešosios bibliotekos 

2013 m. veiklos plano 3 priedas 

 

 

PRIENŲ JUSTINO MARCINKEVIČIAUS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

KRAŠTOTYROS DARBAI 

2013 M.  

Eil. Nr.  Darbo turinys Vykdytojas  Terminas  

1.  Nuolat papildyti nauja 

medžiagą aplankus apie Prienų 

kraštą bei kraštiečius:  

Justiną Marcinkevičių, Robertą 

Šerveniką, Aldoną Ruseckaitę, 

Mykolą Krupavičių, Gintautą 

Dabrišių, Juozą Palionį, Matą 

Šalčių, Vytautą Bubnį, Stefą 

Juršienę, Antaną Maceiną, Donaldą 

Kajoką, Angelę Vyšniauskaitę, 

Audrių Siaurusevičių, Juozą 

Zdebskį, Algimantą Sakalauską, 

Vincą Mykolaitį Putiną, J. 

Kazlauską,  Juozą Lukšą-

Daumantą, Matą Šalčių, Eglę 

Aukštakalnytę-Hansen. 

Informatikos skyriaus 

vyresnioji bibliografė  

Jūratė Anankienė 

Nuolat  

2.  Pildyti aplanką „Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 

rajono spaudoje 2013 m.“ 

Informatikos skyriaus 

vyresnioji bibliografė  

Jūratė Anankienė 

Visus metus 

3.  Parengti bei paskelbti sąrašą 

bibliotekos žiniatinklyje 

www.prienubiblioteka.lt. „Įžymių 

mūsų kraštui žmonių kalendorinės 

datos 2013 m. “ 

Informatikos skyriaus 

vyresnioji bibliografė  

Jūratė Anankienė 

Balandžio mėn. 

4.  Parengti aplanką „Jiezno 

bibliotekos metraštis 2010–2012“ 

(54 lapai) 

Jiezno bibliotekos 

bibliotekininkės Vilma 

Trubaševskienė, Aušra 

Mineikienė 

 

Kovo mėn. 

5.  Kaupti kraštotyrinę medžiagą 

apie rašytoją J. Marcinkevičių ir 

poetę S. Juršienę. 

Ašmintos bibliotkos 

bibliotekininkė Rasa 

Šiugždinienė 

Visus metus 

6.  Rinkti medžiagą apie 

aptarnaujamą mikrorajoną ir jame 

gyvenančius žmones 

Ašmintos bibliotkos 

bibliotekininkė Rasa 

Šiugždinienė 

Visus metus 

7.  Kaupti kraštotyrinę medžiagą 

apie Ašmintos seniūnijos kaimų 

šventes, tradicijas. Parengti 

aplanką. 

Ašmintos bibliotkos 

bibliotekininkė Rasa 

Šiugždinienė 

Visus metus 

8.  Pildyti aplanką „Bibliotekos 

metraštis“ 

Vėžionių bibliotekos 

bibliotekininkė Dalia 

Visus metus 

http://www.prienubiblioteka.lt/


Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 

 

 

15 

2013 m. veiklos planas 

 

Navickienė 

9.  Parengti aplanką „Vėžionių 

kaimas šiandien“ 

Vėžionių bibliotekos 

bibliotekininkė Dalia 

Navickienė 

Gruodžio mėn.  

10.  Rinkti medžiagą apie Klebiškį Klebiškio bibliotekos 

bibliotekininkė Irena 

Ulinauskienė  

Visus metus 

11.  Pildyti aplanką „ Apie mus 

spaudoje“ naujais straipsniais 

Mozūriškių  

bibliotekos 

bibliotekininkė Ilona 

Miklaševičienė 

Visus metus 

12.  Rinkti medžiagą apie Šilavotą, 

jo žmones.  

Šilavoto bibliotekos 

bibliotekininkė Diana 

Tamašauskienė 

Visus metus 

13.  Papildyti kraštotyrinį darbą 

„Liaudies išminties lobiai“ 

Šilavoto bibliotekos 

bibliotekininkė Dina 

Tamašauskienė  

Visus metus 

14.  Rinkti įvairią medžiagą apie 

kraštiečius, rengti jų kūrybos 

parodas, puoselėti savo krašto 

papročius bei tradicijas 

Šilavoto bibliotekos 

bibliotekininkė Dina 

Tamašauskienė 

Visus metus 

15.  Fotografuoti renginius ir 

papildyti nuotraukomis albumus. 

Veiverių bibliotekos 

bibliotekininkė Oksana 

Venskūnienė 

Visus metus 

16.  Pildyti kraštotyros kartoteką  

 

Bibliotekininkės  Nuolat  

_________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 

 

 

16 

2013 m. veiklos planas 

 

 

PRIENŲ JUSTINO MARCINKEVIČIAUS VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

STRAIPSNIAI 2013 M. 

 
Eil. 

Nr. 

Straipsnio pavadinimas Straipsnio autorius Laikas  

1.  Rašyti straipsnius apie bibliotekoje vykusius 

renginius, kitą veiklą. Informuoti skaitytojus 

apie naujas knygas. 

Bibliotekų darbuotojai  

 

Nuolat  

2.  „Gyventojų skaitmeninio raštingumo 

mokymai“ 

Informacijos syriaus 

vedėja  

Jolanta Butienė 

Gegužės mėn. 

3.  Draugauk su knyga“ / Tarptautinei vaikų 

knygos dienai. 

Jiezno biliotekos 

bibliotekininkės 

Balandžio mėn. 

4.  Juozo Palionio knygos „Čia Nemunas 

vingiuoja“ pristatymas. 

Jiezno biliotekos 

bibliotekininkės 

Lakričio mėn. 

5.  „Motulės dainos laimužę lemia“ 

 

 

Kašonių bibliotekos 

bibliotekininkė Nijolė 

Šiugždinienė 

Gegužės mėn.  

6.  „Nutukimas ir chirurgija“ 

 

 

Kašonių bibliotekos 

bibliotekininkė Nijolė 

Šiugždinienė, gydytoja N. 

Tamošiūnienė 

Liepos mėn.  

7.  Knygos „365 popieriaus darbeliai“ 

pristatymas 

Kašonių bibliotekos 

bibliotekininkė Nijolė 

Šiugždinienė 

Rugsėjo mėn. 

8.  „Skaitau ir augu“ / Vaikų knygos dienai 

 

Klebiškio bibliotekos 

biblioekininkė Irena 

Ulinauskienė 

Balandžio mėn. 

9.  „Gyvenimas – tai buvimo stebuklas“ Šilavoto bibliotekos 

bibliotekininkė Diana 

Tamašauskienė 

Gegužės mėn.  

10.  „Ką gražaus nuveikia mūsų darbščios rankos“ 

 

Vėžionių bibliotekos 

bibliotekininkė Dalia 

Navickienė 

Kovo mėn. 

 

 

_________________________________________ 
 

 

Prienų Justino Marcinkevičiaus viešosios bibliotekos 

2013 m. veiklos plano 4  priedas 


